
ZARZĄDZENIE NR 2347/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 grudnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbudowę budynku remizy strażackiej położonego przy
ul. Rzepakowej 13a na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 
będącej w użytkowaniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Przylasku Rusieckim.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.  2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z  2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) - zarządza się co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na rozbudowę budynku remizy strażackiej położonego przy ul. 
Rzepakowej 13a na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 156 obr. 34 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta objętej KW 234874 będącej własnością Gminy Kraków oddanej 
aktem notarialnym z dnia 22.09.2004 r. Rep. A nr 5403/2004 w użytkowanie na okres 10 lat 
na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Przylasku Rusieckim z siedzibą w Krakowie ul. 
Rzepakowa 13a w celu umożliwienia właściwego przechowywania sprzętu 
przeciwpożarowego.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


